
ВЫПИСКА из Протокола 

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе и признанию 

претендентов участниками аукциона 

 

        г. Казань                                                                                                 «20» декабря 2016 г. 

 

Продавец – ГАУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения 

«Милосердие» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики 

Татарстан в Нижнекамском муниципальном районе», в лице  директора  Л.З. 

Ахмадишиной.              

 

Специализированная организация - ГБУ «Республиканская имущественная казна» 

действующая на основании государственного контракта № 86 от 16 ноября 2016г. 

 

Аукцион по продаже автотранспортных средств состоится 22 декабря 2016 года.  

 

Информационное сообщение об аукционе было  за  30 дней до проведения   

аукционных торгов опубликовано в  газете  «Республика Татарстан» № 169 от 

18.11.2016г., размещено на сайте Министерства земельных и имущественных отношений 

Республика Татарстан  www.mzio.tatarstan.ru. Перечень необходимой информации,  

изложенной  в сообщении,  соответствует требованиям законодательства. 

 

На аукцион  22 декабря 2016 г. продавцом  выставлены 1 лот (лоты №6):  

№ 

лота 

Марка 

транспортного 

средства 

Идентификационный 

номер VIN 

Год 

выпуска 

Начальная 

цена, руб. с 

НДС 

Шаг 

аукциона, 

руб. 

6 ВАЗ 211440 ХТА2114400844557375 2008 31 602,00 1 300,00 

 

Продавец,  рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе  решил: 

 

 Отказать в допуске к участию в аукционе:  Хадиеву Рамилю Расиховичу. 

Причина отказа в допуске к участию в продаже: Задаток оплачен не в полном объеме. 

Согласно Информационного сообщения о продаже государственного имущества: «Для 

участия в аукционе претенденту необходимо внести задаток в размере 20% начальной 

цены лота». 

 

 

 

http://www.mzio.tatarstan.ru/

